Постановление БГА от 24.02.2016 № 507-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
15.02.2013 № 345-п «Об утверждении Правил
предоставления молодым семьям
социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья  и их использования»
(в редакции постановлений Брянской
городской администрации от 01.03.2013
№ 480-п, от 22.07.2013 № 1815-п, от 07.02.2014
№ 263-п, от 16.09.2014 № 2589-п, от 06.04.2015
№ 966-п, от 01.07.2015 № 1934-п)

В связи с утверждением постановлением Брянской городской

администрации от 31.12.2015 № 4556-п подпрограммы «Обеспечение

жильем молодых семей» на 2016-2018 годы муниципальной программы

«Стимулирование экономической активности в городе Брянске» на 2016-

2018 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

15.02.2013 № 345-п «Об утверждении Правил предоставления молодым

семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья  и их

использования» (в редакции постановлений Брянской городской

 2

администрации от 01.03.2013 № 480-п, от 22.07.2013 № 1815-п, от

07.02.2014 № 263-п, от 16.09.2014 № 2589-п, от 06.04.2015 № 966-п, от

01.07.2015 № 1934-п) следующие изменения:

1.1. В констатирующей части постановления слова «подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2017 годы муниципальной

программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления

города Брянска» на 2014-2017 годы» заменить словами «подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей» на 2016-2018 годы муниципальной

программы «Стимулирование экономической активности в городе Брянске»

на 2016-2018 годы».

1.2. В пунктах 1, 2, 34 Правил предоставления молодым семьям

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их

использования, в приложении № 1 «Форма заявления» и в приложении № 2

«Форма списка» к Правилам слова «подпрограмма «Обеспечение жильем

молодых семей» на 2014-2017 годы муниципальной программы

«Реализация полномочий органов местного самоуправления города

Брянска» на 2014-2017 годы» в соответствующих падежах заменить

словами «подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей» на 2016-

2018 годы муниципальной программы ««Стимулирование экономической

активности в городе Брянске» на 2016-2018 годы» в соответствующих

падежах.

1.3. Подпункт «г» пункта 7, абзац 3 пункта 21 Правил после слов

«муниципальной программы города Брянска «Обеспечение жильем

молодых семей» на 2013-2017 годы» дополнить словами «,подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2017 годы муниципальной

программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления

города Брянска» на 2014-2017 годы».

 3

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации                    А.Н. Макаров